대한림프부종학회

Korean Society of Lymphedema

직인생략

우 [06591] / 서울특별시 서초구 반포대로 222 서울 성모병원 병원 12층 재활의학과 / T.02-2258-2822/ 담당 홍수진

문서번호 : 제19-8 호	선 결		지 시	
시행일자 : 2019. 04. 12	접 수	일 자 시 간	결	
수 신 : 수신인 참조	T	번호	재	
참 조:		리과	공	
但 上,	담당자		람	

제 목: 2019년 대한림프부종학회 제5회 춘계학술대회 및 워크숍 홍보 요청

- 1. 대한림프부종학회에 기울여 주시는 귀 학회의 관심과 협조에 감사드리며, 귀 학회의 무궁한 번창함을 기원합니다.
- 2. 대한림프부종학회에서 개최하는 2019년 제5회 춘계학술대회 및 워크숍을 귀 학회에 공지하고 홍보하고자 합니다. 학회 회원의 메일 발송 및 학회 홈페이지 게재를 요청합니다.

감사합니다.

* 별첨 1. 2019 림프부종학회 제5회 춘계학술대회 및 워크숍 일정

대 한 림 프 부 종 학 회 회장 김



* 수신인: 대한재활의학회, 대한임상통증의학회, 대한스포츠과학운동의학회, 대한암재활학회, 대한물리치료사협회, 대한물리치료학회, 대한정형도수물리치료학회, 한국간호과학회, 대한종양간호학회, 대한암학회, 대한암협회, 대한암생존연구회, 대한핵의학회, 대한방사선종양학회, 대한성형외과학회, 대한창상학회, 한국유방암학회, 대한부인종양학회, 대한외과학회, 대한혈관외과학회, 대한정맥학회, 대한영상의학회, 대한두경부종양학회